G6167-LED

V1.

RS LINE RS500
ERSREAE



B &% 1
ZE2IEEE 2-3
#HEERAA 4-6
=S T 7-19
sl 0] 20
BENHRE(E 21-22
MEE DR 23-24
VBV 25
BHR 26
HEHERR 27




HEEEFE

fEABERE BIRBEESNZ2TAMEE SEUTRE:

A ER A E mAl(F BRSPS -
fElg - iR B AR

ERRMBRA AR TR E e

S - ARLREG KK -BWERASESHER:

LEFXEmiG LERE )2 BARE AMEARBRIERE.
LEMTERE-MATRKEAERANELR B AAMANREEE-

3EBURBAF MR BREREmR-7NERREBREBHEMI W RERRE
BB E

AMREMOERIEFIRR NERKEREF NEBRRIUFA KT B EMEEIERK
MR DR EMERE

S5AEZRABERREERIRERRBEFIR-
6.sARITERIEREA R E S E

1. ERBAOWEER B7RFFER-RTEEOEME - EXFEY-
8. B MR YRR S AAEmRBIFE O

9. B MEEIMERTIRIFEmC

10BN EEREZERNAR T ENIRIETIRIFER-
11.FARAEMEIRA 55 e A EH R E AR AR BRI T HE5E-
12 (E8 EmiER R Z E BB HRRE -

13. MRS I LU & E R RAR IS RIER ERORE S

14 (ERM I 1R R REERFHT S

15. 5 B EREMRRF 20025 x 100025 HRZE2 &R

16. AR (EFRRRERER -
17. 5 BAITRISEM BEI A FEINSERIBE D 4% $T BRTAME (R A PR E RS 0
B RZHTE) -

18. MR R EEFX EEHIFRZME FHILEMFLLEAED -

19.fERBTHEREFE S ENESIRE A EFRRAEIIRAR AR WD IR F - BAR B X33
FEFERY B R ESE U)W EF R F N REERRI

2



HhEsen

Emp RSt IR B LM TR 2R Bt R R E 1 &/ )\ BIURR S LU R AR R EL g o
FEMIHR REEERMEH R B IRIRIRR.

RTA R A EME R E N it HYIE B 1 fT G P A Bt AR AR B -

fElg — REEERERTE AT ENEREE - MREE R FEAS R BT E
ABERES RFEM -FNNEERMBHNERNRC N ESHEE FHERNELIRES
BEVHRE - ZE A —EEMIRE EIFT R R R4 EmiE k2 SR B ERAC B RIRRE
FEMBFREAEMEES-

n' &3\%
S




THEF S TEMNFRESG

o,

&

10 11
“ e - o= ©
12 13 14 15 16|
. P b2 Do
a7 Bad Nl e 4 g
U LEE
No. Description Quantity No. Description Quantity
1 MAIN FRAME 1 14 SCREW M5*12 4
2 LEFT UPRIGHT 1 15 SCREW M4*10 4
3 RIGHT UPRIGHT 1 16 FLAT WASHER M10 6
4 CONSOLE RACK 1 17 FLAT WASHER M8 4
5 COMPUTER PLASTIC 1 18 SAFETY KEY 1
6 CONNECTION COVER 1 19 LUBRICATION OIL 1
7 BASE COVER-L 1 20 SCREW DDRIVER 1
8 BASE COVER-R 1 21 ALLEN WRENCH 5MM 1
9 UPRIGHT COVER 2 22 ALLEN WRENCH 6MM 1
10 BOLT M10*55 2 23 FRAME WHEEL COVER-L 1
11 BOLT M10*20 4 24 FRAME WHEEL COVER-R 1
12 BOLT M8*15 2 25 BOLOT M6*10 4
13 BOLOT M8*15 2




LI EalRSHELDTEEMEALSE
SeRARLRe

2 TRA4EAE B PR fReERIAR R4 SR BB 1 o

34008 R P (R FAR BV B S M i EL TR
BRI £ AR BRI 8%

A B!

SBIDAER BT IR UEARFE RSt 2 R BY R RAR TS !
%g%a@&@*ﬁ%@@ﬁﬁﬁﬁﬁiﬂ%ELZ%ﬁ%Bﬁ

RIZUREAIAERERASEE!

LIZEEA U HMES & AR (22) HE1R
I FA2FEM10x5588 42 (10) F12 78 2 (16) B E
TERPE b M 7E 55 —RIFH4FEM10x 204242 (11)#14
FFRE(16)iEI TR

2B EE N e REFTA B2 R4

LTS B IE M BR BN A I M ERE
B B BENERS SRR A B AR
RESiBmIE .

2 fEFA5SEIRF(21) FA2EEM8X1 51842 (12) HI2EEF 2

B(17)# s aEEEA G o

3. BEF ML IR F B R




1.EA65RIRTF (22) 1 Bk A2 FREIZAM8X 154842702
FAMBT R EIE EIEHI & o
2. i EF SRR BAR BN E FIRIE (R B
R ERNER RN IR ERIAES
RIREER-
3 fEFMRAAKIEE T (20) 8 4225 (6) FR4TEMA ™ 104212 (15)
ZITIERIS £o

SERS.

FEFRMEEF (20)1$ £ IEBEEE ()  FA2FEM5x 124212
(14) =B AT b A KRS (8) ETTEFIRE.

fEFRIR44T] (20)1 A RIELREREE (23) ) FI4FEM6X 1042
12 (25) 2R FER (1) £ HERIERRE(24)ET
BRI




iR{EIRmE

—aEMNEEBI KL EMIHERTR!

[ R AT ENERNGE BREFEEMESERE. }

7



—HRE2ER:

A ERREE 2B B LA T HEEYE(Fo

B. K& 2ifRtiE A BN IR RALLMENIEN TRIAET) EESAIRZ MRS
—IRBRAERBITRY) L LI RA R INRBINE THD 1 P R & LiE (o

C.MNRARREIH FEE Z2RAFRBM LIRE AR EMFLE B RE—P =25

D. FRGEP IS SF /AT L - BB EM S I b E BB IIE Lo

E. RS HAE BIST R R L. OKM/HEY R E R E M RIREF A B SBRIFISRIEE TR 52
REIEFER Lo

rRiESEiEE:

@ '8688(88888688| -

- |=ppg O
C
®




AR BTAS ARSI BTARE
A BERE H IREAEFHZ R
B JERERE I IRERIRE 2 5h
C FRERE J B
D PERETRE K RS e
E EFRIRERE L 2Tk
F DR (IRE) R E M 1B +/-Fash
G R fE R &

BERINAE:

BITIE 1P O RAIRRT i Heds ) —B R0 AR - (BIRFER -

R - RIBARIE SRR > SEUE5:00%199:007 82

IRi% SR EA FE LN FMR RS BT REARNOR (B EOBRE)
#E1£50%12000

1B R ERRIE D SIENE (E0ARE 154Kk

BE BT ERRY HEE $EY1.0Km/hE18.0Km/he

~RRE: RREHBIZFHI R EHFE RAER990 KCALe

PERE: RIMRIESNERE > SEHL0.08199.02 8 > 1 A R MM EI5HEE T

FAYa(ER
AEHA:
1LERIEE AR HERETIERE T
2IBABIRAR TR S 1o
3 ILTER S HRVBE Lo
4. B E 2GRt RIERY) Lo
5.8 22 ERIBAEHIER N Z2ER T AR I D S i A BRE)/ ZEFRAR
6.MrEMES N HRES:
A. RSN
RER TEENRREN eI B sRiES)
B. EEE—EER
?Eﬁ?ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%%ﬁ%@%&FE%EE&A%@E%@@%%Eﬁﬁ%@%ﬁ
2/Fe

PUEEKENIR(E:

L R IRRIR A LURBREET 7 B M A BRE A R o

5 502 57 T BB 16T (1551 BYA R S A B BYo 752 GREARS - RS 6 PRI - SR SRR R 3
SBEPRER I (R ERSUREEA  AT B EE A -

543 EEERISAN, D BIE A TIE RS B A TR A AT
BB o IR S BRI & 1o

5 54  TETRBR BB R AR RS - B R AIEERRIGIE S 1P



FHIIIR(E:

ARFIREREFT AR EER FRENREDN—IRETE R HttmEREEDA
EHhRM-EEFREINTR RREERILE NS HNED, MRFERS FIR T RE R
WERIG R R ERRRED B ES-

TRLBLREWRUGA IR TER ; T A EA RS/ £ HikRE-

IR LT RTUR R R B G BB 30:00- 4% T R E+/- 1 ih e B I 5T Ry B > S0[E| % 5:009) 88
£199:0057 88 - 4N RAARGR B R I 5t iy > A B % ME TSR BERE R &R 1.0 15 7]
L B 5 EE R > S5[E 43 1.0KMEY99.0KM o UN R A8 B EEREE 5185 > sH B % TET
ik R EREREERS0 MR LR EEI SR RIR 2 #5[E %320 KCALEJ990 KCAL-

TER3 ERETHIFRE ?E"FE&EJJ?E%HLH‘FJ.‘:JrH#ﬁEFEJiI“EEiE%E’JLEJP

R4 TR TVETHIRD (G LUR TR E+/-FERH/- 1% SifE A REEREMIREIERHIZEE
EEERIRE

SRS MEILIRR LIS ILES) R 2 2 MR U FIEE Fiko

TR E:

ABRFHE A ARENHISERENRHEVERAER ; SERREENIER R EHE AR -SE
EBY18EER M AR M IR IR SRR B EE B B 81 R hF - A 64ETRRIZ T #1H
SEAEHIRE R @R B IRESEREEERR

TR1RBLEWRUBA IR TER , P W E A RS/ EHiRRE-
ER24E MR R LU RIS (E )R B IRANASAS IR - B3% TAZ RN - R —EIR B 1R
EEZFRERER F T RIURIRLUR S SEEEL01E L0 TR EFEMER IR TR E
+/- ?ﬁi%%ﬂ*ﬂi“‘“ B - B AR B TR ASIB R 430:009 #8> X A 3 & 435:00F)
99:0077#E°

TR HESUCIBRER 12 T @i USRI R EE -

TRA VB TEED SR LUR NRE+/-FUER /- RRGRAR R E AR E > s fE R IRE
BEMREIARIEIREIZBEEIRE AT BN EETENEEEERNRAN E
ZEMERE BRETMERNERIRIETERE

SRS MF LIRS I ES) R Z 2 MR U FIEE F ko

10



fEFAARIEThAE:
TWHEF iR EBOR (IRF) 17 & LM A FE LIRS R eSS — e - BN E AR S AR

EFRRMNERERIES Loa T BESRERIGEN FREFIFEEE-
#5101 WSO R B ERIERE o
IEEREL T B 25 B RARN/ SR 2 AR ORI A TR EREPMRHAEEE

BFRATER:

L2705 AR P AR AGE T  SEERVEEAUARIR E AT URBE A B RE TR ILi2 TN
B3ERMARREED S —BEREFER R REFEEM L G U8B TRE/(F1E
REHET IR R Z AT LUREESE A P E R MR EREEMREIZIV FIRRIUAT D ERIR(Eo

TRLBRERMAEAIRERRES ; MO E AR/ EEHERE FER T2 RREER
EREREEATUL AREERERER30:00 N ERE+/-RERZFH

TR TERRER D B AR /- REEFIRE T RE+/-REILRNERE -RETT
BR1% R T IRIUR R EHMER (2-18)

T3 TERETA 18ERRE  ZFR R AR IR T RE IR U A AR

EREEIE:

AR TP RER S AT

FERL TS AEFHVEE T B RRE  ERER RUN MUSIC " BB LUE IR
FER2 BB FER TN BZ LS BEETFHENEESREK

11



feRsRhat:

L2775 AR P AR AT ; SEEREVEREFMERIR E AT LURIRE A TR iEI TR Ii2 0L
BERMAPREED S —BERENFER eRREFEEM L GRS B TRE)/(F1E
BERETIAZ N & Z AT LURESEA P E N MR ECREEMREIZIV FIRRIUAT D BRIR(Eo

TR1LBLEWRUBA LI TER , P A& ARE/ EHAR HER T 2R EE
REREETUL ARRREHRERER30:00 % N ERE+/-RERZFH

TR MR ER D @ MERH - RERFIKE T RE/-REIRNERE-RET
BR1% HTFRIZHMREHMER (2-18)

T3 AR ETTAE 18BRE A2/l AR IR T RENR U F A2

SERA TR T TR 12818 R R B B R 5-03 RERMAERAET 170 ERARGS BT
HE +/- IR E 55 #E % 100CM-200CM A% IZ T MEX 1 IRIRIEA T —F o

PERS R T MR %R B R E R 5-04 RERRAERET 70 EAKREE 1%
TIRE +/- RIRUAREREE » BB %4 20KG-150KGABIR T MEX I HRtHEA T —F

6 TRFTA B EN SR ENRER  BRIZ T M8 12 BB & BEm 5-057 &

ERTERER - BRI ERG AREFEERF ENIRERESR 8 1% 8
PEfE R RERE o

e 2ER
SREREMFHRHMNERAIUMES SRR AN S S  RECRBS RESHNERER T HExR-

SREiR &R
REfhia % BMI>30
S 26 <BMI <30
@ REiEf 19<BMI<25
fREE BMI<19

12



fmigtER:

P1.RE
SPEED CHANGES
Level 1 SPEED(KM/H) 1 21213 3 3 5 6 6 7 6 5 4 4 3 2 2
Level 2 SPEED(KM/H) 1 2123 |4 4 6 8 8 10 8 8 5 5 3 2 2
Level 3 SPEED(KM/H) 1 2|34 5 5 8 9 10 | 12 | 10 8 7 6 4 3 2
Level 4 SPEED(KM/H) 1 2|13]4|6 7 10 [ 11|12 | 13 | 11| 10 8 7 5 4 2
Level 5 SPEED(KM/H) 23 |4|5 |7 7 10|12 |14 | 14 | 13 | 12 | 10 9 6 4 2
Level 6 SPEED(KM/H) 213|457 9 12 {13 | 14 | 14 | 13 | 12 | 10 9 6 5 3
Level 7 SPEED(KM/H) 2|3|5|6]|8 9 12 13|14 | 15| 13 | 12 | 10 9 6 6 3
Level 8 SPEED(KM/H) 23| 5|61|8]|10 14 |14 |15 | 15[ 14 | 13 | 11 9 7 6 3
P2.iC sl 4R
SPEED & INCLINE CHANGES
Level 1 ELEVATION 1 1 2 3 4 5 6 7 7 8 8 7 7 B 4 2 1 1
SPEED(KM/H) 1 1 2 2 3 4 5 6 6 7 7 6 6 4 3 2 1 1
Level 2 ELEVATION 11213 4 5 6 7 8 8 9 9 8 8 6 5] g 2 1
SPEED(KM/H) 1 2 |2 3 4 5 6 7 7 8 8 7 7 5 4 2 2 1
Level 3 ELEVATION 1 2 | 4 5} 6 7 8 9 9 10 [ 10 9 9 7 6 4 2 1
SPEED(KM/H) 1 2 |3 4 5 6 7 8 8 9 9 8 8 6 5 3 2 1
Level 4 ELEVATION 213]|5 6 7 8 9 10 [10 |11 [11]10 [ 10| 8 7 5 3 2
SPEED(KM/H) 2124 5 6 7 8 9 9 10 [ 10 9 9 7 6 4 2 2
Level 5 ELEVATION 21416 7 8 9 10 [ 11 [ 11 [12[12 | 11 [ 11 9 8 6 4 2
SPEED(KM/H) 213|5 6 7 8 9 10 [ 10 | 11 [ 11 [ 10 | 10 8 7 5 3 2
Level 6 ELEVATION 3|15 |7 8 9 10 |11 |12 |12 |13 |13 |12 | 12 | 10 9 7 5] B
SPEED(KM/H) 214 |6 7 8 9 101111 (121211 [ 11 9 8 6 4 2
Level 7 ELEVATION 416 |8 9 10 [ 1112 [ 13|13 [ 14 |14 |13 [ 13 | 11| 10 8 6 4
SPEED(KM/H) 3|15 |7 8 9 10 [ 11 [ 12 [ 12 [ 13 [ 13 [ 12 [ 12 ] 10 9 7 5 3
Level 8 ELEVATION 5171910 [11[12 13|14 [ 14 [15[15 |14 |14 |12 | 11 9 7 5
SPEED(KM/H) 4168 9 10 [11]12[13]13[14 [ 14 [ 13 [ 13 ][ 11 ] 10 8 6 4
P3.J4R5
SPEED & INCLINE CHANGES
Level 1 ELEVATION 1 1 2 2 3 3 4 5! 5, 5, ® 4 4 3 2 2 1 1
SPEED(KM/H) 1 2|3 3 5 6 7 8 8 8 8 7 7 5 4 3 2 1
Level 2 ELEVATION 1 1 2 2 8 4 5 6 6 6 6 5 5] 4 3 2 1 1
SPEED(KM/H) 1 2|3 4 6 7 8 9 9 9 9 8 8 6 5 3 2 1
Level 3 ELEVATION 1 112 8 4 5 6 7 7 7 7 6 6 4 8 2 1 1
SPEED(KM/H) 1 2| 4 5 7 8 9 10|10 |10 |10 | 9 9 7 6 4 2 1
Level 4 ELEVATION 1 2|3 4 5 6 7 8 8 8 8 7 7 5 4 3 2 1
SPEED(KM/H) 23|65 6 8 9 101111 {11 |11 ]10| 10| 8 7 5 3 2
Level 5 ELEVATION 1 2|3 4 6 7 8 9 9 9 9 8 8 6 5] 3 2 1
SPEED(KM/H) 2| 4|6 7 9 10 (11 (1212 12|12 |11 | 11 9 8 6 4 2
Level 6 ELEVATION 2|3 |4 5 7 8 9 10|10 |10 [ 10 | 9 9 7 6 4 8 2
SPEED(KM/H) 315]|7 8 10 (11 (12 13 |13 |13 |13 |12 |12 10| 9 7 5 3
Level 7 ELEVATION 2| 3|5 6 8 9 10 (11|11 {11 |11 |10 | 10| 8 7 B 3 2
SPEED(KM/H) 416 |8 9 11112 (13 |14 |14 |14 |14 | 13 |13 |11 | 10 | 8 6 4
Level 8 ELEVATION 2|4 |6 7 9 10 (11 (12 12 |12 |12 | 11 | 11 9 8 6 4 2
SPEED(KM/H) 417 (910 (12|13 |14 |15 |15 |15 |15 |14 |14 |12 | 11 9 7 4

—
w




P4 HEFTT

1.2 3 4‘5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17‘13

SPEED CHANGES

|-l |ala ||
NN || |[o oo
N[N |o|o|s|S| |0
N|o|o| st || |00
o|o|t |t | |w|w| o
S ||t |w|w|o©]|©
t ||t |w|o|o|w©]|©
t |t |w|o|o|o|wo|~
< | W0 |0 |[O©|[O©|O© |~ N~
St |w|w|w|o|~]|~
<t |||t |w|Oo|0|~
olo|st|t|w|w|o©|©o
olo|o|lo|s|wv|wv|v
N[N |o o[ |t|
NN N[O[O[O| MO | oM
ool |a oo
N R e e
I|T|Z|Z|T|Z|Z|T
z|=zl=|l=l=z|l=l=|=
S|z |=z|=2l=z/=2(=2|2
¥ | X[ ¥X|X|X|X|X|X
SIS
[spNaRNaRNaR el Nal ol el
Wi w|w|wfw|w|w
WiW|Ww|Ww|w|Ww|w|w
[T a W (T Y T R a O o T N O
Nl oo ol nln
~ N[O |©|N~]| 0
T| 0| 0| 0|0 || D| O
S22 22222
o|o|lo|o|lo|o|D| D
U [ R [ R [ (U [ U [ NN [ NN ) |

o

SPEED CHANGES

y

&k

P5

1 23 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

NN || o | oS0
t|w|o|o|~|~|w]|©
NN |V | o | oS0
t|w|o|o|~|~|w]|©
N[N |N[o o<t |w
St |w|o|o|~|~|w]|©
N[N |N[o o]0
t|w|o|o|~|~]|o|©
NN | N[ |o|<|T|w
t|w|o|o|~|~]|o|o©
N[N | N[ |o|< | |w
t|w|o|o|~|~]|o|©
NN || o | oS0
S| |w|o|o|~|~|w]|©
NN [N | o | oS0
St |w|o|o|~|~|w|©
NN | N [o o<t |w
R R R R R Y
~lalalalalalal =
IZI|IZT ||| |||
Sz ls|lzs|lsl=s|=s
P I I I I I I
L2121 L1E
alolojlolaojlolo|lo
w|w|w| w)w| w w, | w
W W w|w|w | Ww|w|w
[T a Wy a Wy o T I N I R O 0 R
NN nlnlnln|lnv|n
~N|®o |t |w|o|~]|©
T 0| 0| 0| |T|D| O
S>> =222 2] >
olo|lo|o|lo|o|lD| @
dlalajalalalala

P6. & Bk

©
-
~
-
©
-~
n
-~
<
-
el
-
N
-
=
=
=]
-

SPEED CHANGES

S IRIRIRIR AR AR
||| w|w|~|o|w
qjmfw|lo|lo|lo|o|2
o<t~ ~| 0| o
Nflo| o oo~ o
||| 0|~ 0|
qlmw|o[~olo|2
o< t|w|o|~ oo
oo v o]~ o
||| w0~ 0|
qN|o|wlo|~ oo 2
o< t|w|o|~| oo
oo | w| o]~ o
||| w0~ 0|
qN|o|wlo|~olo|2
o<t w0~ oo
qj oo | w|o|~]| o
I IR IR )
T|ZZ| |z T
== == === =
RIS
L L L
[alslyalyalyalyalyalya)
W ||| oo w| o
W W) W) W W W w
olaja|aja|aja|a
N OGO
—| o | w|o|~]| o
T| 0| 0| T| 0| O| O O
HMEIFIE IR I
ol o ol ©| o o| ®| @
Slajajajalalala

14



P7.%5 LLIZEfE

SPEED & INCLINE

8

10

10

10

10

10

12

13

13

11

12

13

14

15

10

11

12

13

14

10

11

12

13

10

11

12

10

11

10

1

1

1

2

2

2

0

1

0

1
1
1
1

2

1
2
2
2
2
2
3
2

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

ELEVATION
SPEED(KM/H

Level 1

Level 2

Level 3

Level 4

Level 5

Level 6

Level 7

Level 8

P8./exEE

10

10

10

10

10

10

12

12

12
10
12
12
12

10

12

12

13

13
10
13
10
13

10

10

10

12

13

14

14

10

10

10

12

13

14

10

10

10

13

13

10

12

13

10

12

10

12

10

10

2

2

2

2

4

4

4

4

0
2
0
2
0
2
0
2
1
2
1
2
1
2
1

2

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

ELEVATION
SPEED(KM/H)

SPEED & INCLINE

Level

Level

Level

Level

Level

Level

Level

Level

15



PRARREBR Zwift M THRE 2 ZWIFT

jﬁﬁ]ﬁa . OB B EENSE =77 FIAPP »
2R B X EENMERATIAE ©
1. F#RZwift
10S Device (iphone or ipad)
Android

2. 5 FR

BRfGRE

RAGE

. 1185

T mEnsE

N&

BAESS ¢ 1B Jh 7 2 B

ECRIRRH ¢ MU S ERC 4478 1 GO 1 76-X XX XBREH
16



RERRE

s

;'Q_J’ —> RERBER

Appls Wates 178

Cikl

HHETE S N

BRTETF LR -—=i == A RIS E o
FIZE > RERAEG - S j? (B EA SR 2B LE)
(RN e 2 B ) R

STRYD?. Footpod
Polar®Stride Sensor.
Garmin®Foot Pod (AN

1 g AR PP D AR O KRS (B RIA appple watch /3 JEFEE I+ zwift run pod JKJE 25
BE), HEASTEREOK HE N K S o

R AT A B AR — B I TR B TR

17



B zjiangi
- = s
e

BEO R ] DU - DU G S TR sias st -

"< gy

EETAN T LUK Bl A D SR SRS s

18



fi6fFi%

Zwift Run - Watopia

T i

GERBEP % T B R AC R o B M s ARV AT 5 -

BRI .
= .

LPOOO21{E TN R §YsRRR M i il R 66 _%5863.8.2

WNREREPZEINRERSEM - FFERAE - AT - BRVEREDATEEEEHEER - I
RINRYEE R 2B ERINBE

BINRGRBV 2 RAABEERMZE R TESAER  KRBATERRR - Builiz
R IXEERTERSSEEER -

A ERERE - BB EEEAREFRZRREBRE -
BINRFRBMARRDEBENTE MBRBRASKEHMERREZTE -

IEARREREEB RN EANRERERASBER  WERFARBENTEL HER
rpye sataean - @ ccAO19LP1360TS)

19



RUEL S Eh

SnfeIE NGRS -

i BT Al BTk T ERGS-
AR ATED BWARNEEIIRE202 R
EIGHRE - A T RIS BN S 1 -

LINABEFrT BEFMERDH-

AR AT HREHRTREN R th R (R
AP E JRRER D R FR(RARRBSE AT A2
M ER-IRIEIR S 1 BRI RN BIR FEIX
EEPRRe

QMRERBIERER TIRUE BRRRER
ML B e iR AR SEEGR B 2D AR AR [t T

IS BRI -

LINEFR UERF —E MR ER £

2. BT HEARER BRI UEmRtERTF L
RE OGS RIS EN BIFR R U B Y DER
ERER T EERI K-SR ZERAR B8
S HBFRIRE/ e sB ) E SR FRIRE L
BER K-

3—ERRERTF AR/ NOHERI KT B
NERERERTME.

20



HERA RN F

IRV EEN B SIE S - FRESM LW -SAEVETRRN RF =R LESRBRZ
kS —X-#EA R SRR RRREIEINESANE AR

25 SRRV EEERSD  EIESRAIREISEETT 245 R LUBB AN (R AR 1 h0

MREIRFIAREE & SIS EFBERIZINIES) L AN PAREES AR -TEHIRGERE > EE
BERELUA LN PAEERE - RAREU TSNS MiES:

1.P9ff K BESI {1

T SRIERES RERSNER RERNAITERE
B ERESR R B R R o (R AT 157D o

2. fBi&BEhi (s

2T BRREE EWEREERRIKE L-RE2m
BHERR > RIF15H R R ERARFENE o

3.5AEBNEES

SRR A NEE ) R A RISERR L 425 i8R
EEIEE— 1’ T B ERRTERIL RSB 2AR M
EheEsRA—1 RS EEEE AT —Tbo

21



4. [EERA

waEREEA I AR LBIBE— WK
TaR-

5. AL

WEEEERIS B R AT Hh - R E BB B B2
L 58 FTAE [ T H R fRFF 157D

6./\iB-FREEHI{h
EIEEE » AL RETERT ARETES S F AR R AR
YEEE RS B LS AT B (RIS AR ES —RIEH 15

o

7.0 S hifh

R A RIEE RIS FERIE LS

M| L HREE  @ERIIRTENR FF—T0E %
A RIEgHfERo

RRAEEEREESF

22




Af 5% 5L R B2

BE! EHBPHIETEAREZE BB T EIEEE-
AR EERRPHAGERAERSS-
BE! AR LEE FETEATRNGE A RRARRS N C M ER LN TR

FRIRRE:
FREZF BREMIREES M W RE RS ERETK B DERCREZE
FBER:

EEEARS R @ERER-E ENSIREMERS b REERERIHES -SBERRE
BB AT IRERR

BRI -

BAHEELRIAL RS 2R ERRERD REVEBIER URFRED R RENIE-S10
RFL0NEHETER  REED S RIMANGIE BRI IREREREBER W RERZ B A
AEEE-DHB-NMRRBLE AEER B AR E LA ERTEERUT RN
R 4RE

MRS RIS

LSS ER M ERBEEGUNESRMIERM P

2. RIS A BB A BB PE R -

3D H—ANGIEE RIS B N EEREI S AT S A9 10 A D RIS WA EAR Z > 1R 20 1
AR R R M E R i - ERIR(E S — A BRIEA94T)-

A FEfERP AT RS AP E — 8-
5 FRIBEEHBRIS IR BENE AR RERFEME L.

¢ gk
Banda
™
Tabla
Board
Pl
.J'é!' Y e
I'»

23



P THIRIAE

P RRA ELIBAET R ERE MREFRHRFEEHRER AIENERNT:
A BT HIERRERTE;

B. ERERBERI HHIHRET;

C. ERELMMEF1T0

MRRBERFIEEHELE F2E T HARBRERS MEFR:

- MR RO AR FEIER H A R8RSR
BB -HMIERS AR /AR ABRIBREUR
INRMEHIARRGE BE R e A fIpY
AR /4B EIAFTRo

- MR RE A BUIRE # hees A AR ETR
SRR 1 /AE W RN ARALE RE R &
TeE A IR R AR 1 /AR SIEI BRI

- BSHE RE— RS R1E > PR I AE SRR IMIE R »
T BEERERS L RITENEENR
R HIRE IR R FEIER IR 2 MfA AR
441 /ARE U R A IAER B ES $HER R M AI1R 44
1/48> YNECFfme

24



G6167 LED

25



NO. DESCRIPTION QTY | [ NO. DESCRIPTION QTY
1 BASE 1 52 REAR END CAP 1
2 INCLINE RACK 1 53 BASE COVER-L 1
3 MAIN FRAME 1 54 BASE COVER-R 1
4 LEFT UPRIGHT 1 55 FRAME WHEEL COVER-L 1
5 RIGHT UPRIGHT 1 56 FRAME WHEEL COVER-R 1
& CONSOLE RACK 1 57 BRAND LOGO HOLDER 1
7 COMPUTER RACK 1 58 BOTTLE HOLDER-L 1
8 BOLT M10*60MM 1 50 BOTTLE HOLDER-R 1
9 BOLT M10*55MM 8 &0 UPRIGHT COVER 2
10 BOLT M10¥40MM 1 61 MOTOR BELT 1
11 BOLT M10¥20MM 4 62 SIDE RAIL 2
12 BOLT M8*50MM 2 63 DECK CUSHION 6
13 BOLT MB*45MM 1 64 BASE FOOT PAD 4
14 BOLT M8*40MM 2 65 BASE CUSHION 2
15 BOLT M8*28MM 3 66 BASE WHEEL 2
16 BOLT M8*15MM 2 67 FRAME WHEEL 2
17 BOLT MB=90MM 1 68 HANDRAIL END CAP 2
18 BOLT MB*65MM 2 69 BASE CAP 4
19 BOLT MB*55MM 1 70 PLASTIC BUSHION DIA.20 2
20 BOLT M8*15MM 6 71 HANDRAIL FOAM 2
21 SCREW M6*25MM 8 72 RUNNING DECK 1
2 SCREW M&*20MM 2 73 RUNNING BELT 1
23 SCREW M&*10MM 4 74 CABLE GROMMET 1
24 SCREW M5*28MM 8 75 FOOT RAIL FASTENER 8
25 SCREW M5*12MM 4 76 MOTOR RUBBER PAD 2
26 SCREW M5*10MM 8 77 SPRING CUSHION 4
27 SCREW M4*30MM 4 78 PLASTIC BUSHION DIA.18 8
28 SCREW M4*20MM & 79 CABLE CLIP 1
29 SCREW M4*35MM 4 80 CONSOLE PCB 1
30 SCREW M4*12MM 26 81 CONTROLLER 1
3 SCREW M4*25MM 2 82 CONTROL L=650MM 1
32 SCREW M4*10MM 12 83 CONTROL L=1500MM 1
33 SCREW M4*15MM 2 84 HANDRAIL BUTTON-L 1
34 SCREW M4*15MM 4 85 HANDRAIL BUTTON-R 1
35 SCREW M4*12MM 2 86 MAGNETIC RING 1
36 SCREW M4¥6MM 26 87 COMPUTER FRONT COVER 1
37 SCREW M4*8MM 4 88 PHOTOMIC SENSOR 1
38 MUT M10 g 89 AUDIO CABLE 1
39 NUT M8 8 a0 SAFETY KEY 1
40 FLAT WASHER 20%10.5*T1.5MM 16 01 MOTOR 1
41 FLAT WASHER 17*#8.5*T1.5MM 9 92 INCLINE MOTOR 1
12 SPRING WASHER 4 93 POWER CORD 1
43 STOP COLLAR 12*8.5%10MM 4 94 POWER CORD JACK 1
44 FRONT ROLLER 1 95 POWER SWITCH 1
45 REAR ROLLER 1 96 CIRCUIT BREAKER 1
46 AIR CYLINDER 1 97 RED CABLE L=280MM 1
47 CONSOLE PLASTIC HOUSING-UPPER 1 98 BLACK CABLE L=280MM 1
48 CONSOLE PLASTIC HOUSING-BOTTOM 1 ag BROWN CABLE L=100MM 1
49 COMPUTER BACK COVER 1 100 MAGNETIC RING 1
50 CONMECTION COVER 1 101 SPRING CUSHION 2
51 MOTOR COVER 1 102 COMPUTER SET 1

26




&5 P HE B

REE wE P S

BFHEARR DREUSEELER | Ui LHBOEA-H
ON/OFFRIRIRER M1 B BIME] ] 14
(1o ifin L xame: | Cxame:

BTREEC BRERE | DRESBRRGIBNRT | 2RIEISRIE Fe

A W 8o MRE

FER IS EITEROBE | IS

RSB 3.2) BEMBREEH | 3.0) HHEHRE
Bo 3.b) BEEHEEN
3.b) BEMEES | 3.0) BEEBHEBEN
3.) REFHRERN-

HEELEIB(E (B2, | ARESHURTEMNR. | EMRTBUEE

) B3/RARIRARR B 4 (O] 1t

R

KT EHBE- 5) REMBRTEAE | 5) SHBEAENE
RV B FRIERE RIBEE

B RO 6.2) REMBRETIEH

MR EIKFo
GMﬁ*w%% S

%0

27




